Cllmara Municipal do Pato Branco

lllllllllll 11~11 1111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 371612020
Data: 26/11/2020 - Horário: 16:59

Loglslatlvo - REQ 2319/2020

Gabinete da Vereadora Marines Boff Gerhardt- PSDB

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 2319/2020
APROVADO

D;itii3º1D 1~
As~1n::it•J' 3 ~
CÃl,t~RAl.k)N~-10-6R-;;r:-co

Requer à Comissão de Transição para que se
manifeste tecnicamente sobre o repasse em
dação para pagamento de amortização de déficit
atuarial ao Patoprev de imóvel no valor de R$
8.500.140,00 se o valor do aporte para 2020 é de
R$ 2.929.334,63, referente ao Projeto de Lei nº
191/2020.

A vereadora infra-assinada, Marines Boff Gerhardt - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado à Comissão de Transição
(Augustinho Rossi, e-mail: augustinhorossi@gmail.com ou (46) 99905-1566), solicitando
para que se manifeste tecnicamente sobre o repasse em dação para pagamento de
amortização de déficit atuarial ao Patoprev de imóvel no valor de R$ 8.500.140,00 se o
valor do aporte para 2020 é de R$ 2.929.334,63, referente ao Projeto de Lei nº 191/2020.

O pedido justifica-se devido a apontamento no parecer júridico desta Casa
de tal fato.

OBS.: O Projeto de Lei nº 191/2020 na íntegra pode ser acessado através
do portal eletrônico: https://www.patobranco.pr.leg.br - No menu: Processo Legislativo -
icone: Matérias Legislativas - Projeto de Lei.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 26 de novembro de 2020.

J1l}Ml.U.) J&~ ~lJ Va1
rmes Boff er ardt

Vereadora PS B

/- ~
Ctmlrl
AmUton Marenoskl

Vereador • PL \eroador - PT

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
'~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1505

R..o.~ ú;)k~~
Ctmata Munic. Pato Btanw

Rodrigo José Correi~.
Vereador • Podemo~ ·

r,t1'1i\re MunlO. Pito~
•. 110 A. p

1dor• .

l8Jhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadoramarines@patobranco.pr.leg.br